Свети Василий
Острожки Чудотворец

В понеделник (12 май /29 април)
православните християни прославят св.
Василий Острожки, велик чудотворец,
чиито чудотворни дела са известни и
извън границите на Сръбската Право-
славна Църква.

Свети Василий Острожки е един от
най-почитаните сръбски светци. Той
е роден в с.